
 

 

Comisiones de Coordinación de 
Titulaciones  

Curso 2021/2022 
 

 

 

Educación Infantil 

Coordinadora de Titulación Mª Ángeles Goicoechea Rey magoicoechea@uma.es 

Coordinadora de 1º Curso Ángel Ramón Romance García arromance@uma.es 

Coordinadora de 2º Curso Ignacio Calderón Almendros ica@uma.es 

Coordinadora de 3º Curso Mª Pilar del Río Fernández pdelrio@uma.es 

Coordinador de 4º Curso Juan C. Dobado Castañeda jcdobado@uma.es 

Coordinador de Prácticum Eduardo Sierra Nieto esierra@uma.es 

Coordinadora de TFG Ester Caparrós Martín ester.caparros@uma.es 

 
 
Educación Primaria 

Coordinadora de Titulación Juan Lucas Onieva López jlonieva@uma.es 

Coordinadora del Doble Grado  Teresa Sánchez Compaña teresasanchez@uma.es 

Coordinadora de 1º Curso Cristina Redondo Castro cristinaredondo@uma.es 

Coordinadora de 2º Curso Cristina Sánchez Cruzado cristinasanchez@uma.es 

Coordinador de 3º Curso Juliana Valencia Ruiz julianavalencia@uma.es 

Coordinadora de 4º Curso Verónica Quintanilla Batallanos veronicaquintanilla@uma.es 

Coordinador de Mención de Educación 
Física 

Iván López Fernández ivanl@uma.es 

Coordinadora de Mención de Educación 
Musical 

Daniel Mateos Moreno danielmm@uma.es 
 

Coordinadora de Mención de Escuela 
Inclusiva y Atención a la Diversidad 

María Jesús Márquez García mariajesusmarquez@uma.es 

Coordinador de Mención de Lengua 
Extranjera  

Cristina Castillo Rodríguez cristina.castillo@uma.es 

Coordinadora de Mención de Audición 
y Lenguaje 

Antonia González Cuenca g_cuenca@uma.es 

Prácticum I, II  y III.1 Cristina Castillo Rodríguez cristina.castillo@uma.es 

Inmaculada Clotilde Santos 
Díaz 

santosdiaz@uma.es 

P. III.2 Mención de Educación Física Emilio Fernández Rodríguez effernandez@uma.es 

P. III.2 Mención de Educación Musical Ana Díaz Olaya anadiaola@uma.es 
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P. III.2 Mención de Escuela Inclusiva y 
Atención a la Diversidad 

Cristina Raquel Luque Guerrero criluqgue@uma.es 
 

P. III.2 Mención de Lengua Extranjera - 
Inglés 

Cristina Castillo Rodríguez cristina.castillo@uma.es 

P. III.2 Mención de Lengua Extranjera - 
Francés 

María José Carrillo López mjcarrillo@uma.es 
 

P. III.2 Mención de Audición y Lenguaje  Antonia González Cuenca  g_cuenca@uma.es 

P.III.2 Sin mención  Joaquín Fernández Gago jfernandezg@uma.es 

Coordinación de TFG Monsalud Gallardo Gil monsalud@uma.es 

Isabel Duarte Tosso  isaduatos@uma.es 

 
 
Pedagogía 

Coordinadora de Titulación Mª Jesús Luque Rojas mjluquerojas@uma.es  

Coordinador de 1º Curso Antonio Matas Terrón amatas@uma.es 

Coordinadora de 2º Curso Pablo Daniel Franco Caballero pablo.franco@uma.es 

Coordinadora de 3º Curso Juan Leiva Olivencia jjleiva@uma.es 

Coordinador de 4º Curso Lourdes Aranda Garrido maragar@uma.es 

Coordinadora de Prácticum Mª José Mayorga Fernández mjmayorga@uma.es 

Coordinadora de TFG Iulia Mancila Mancila imancil@uma.es 
 
 
 
 

Educación Social 

Coordinador de Titulación José Manuel de Oña Cots josecots@uma.es 

Coordinadora de 1º Curso Victor Martín Solbes victmmsolbes@uma.es 
 

Coordinadora de 2º Curso Juan Carlos Tójar Hurtado jc_tojar@uma.es 

Coordinador de 3º Curso Jesús Juárez Pérez-Cea juarez@uma.es 

Coordinadora de 4º Curso Iván López Fernández ivanl@uma.es 

Coordinadora de Prácticum y 
TFG 

María José Alcalá del Olmo 
Fernández 

mjalcaladelolmo@uma.es 
 

 


